
22555   BORD DLP-250-B
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 21:06
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Jemné okraje, zakřivené linie a zjednodušený tvar dodávají
svítidlům Kanlux BORD eleganci a jemnost. Díky modernímu
designu, elegantní jednoduchosti a zjednodušenému tvaru se
tyto svítidla hodí jak do bytových, tak do komerčních interiérů.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: černá matná
Místo montáže: k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Vyměnitelný světelný zdroj: ano
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním
materiálem: ano
Zdroj světla v balení: ne
Délka [mm]: 179
Šířka [mm]: 95
Výška [mm]: 125

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Maximální výkon [W]: 2 x max 25
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Zdroj světla: PAR16
Patice: GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Svítidlo je určeno světelným zdrojům s energetickými
třídami: A++,A+,A,B,C,D,E
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1÷2,5
Regulace úhlu svítidla: v jedné ose
Regulace úhlu svítidla [°]: 25
Stupeň krytí IP: 20



22555   BORD DLP-250-B
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 21:06
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


